Всем заинтересованным лицам

            Для обоснования начальной (максимальной) цены договора просим Вас в срок до 22 ноября

2023 года направить на электронный адрес uniito-ekb@inbox.ru ваше коммерческое предложение на

Оказание услуг по механизированной очистке территории от снега после очистки кровли,

погрузке и вывозу снега с территории ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. Чаклина»  по

следующим характеристикам:

Виды оказываемых услуг:

№

п/п

Наименование услуги Единица

измерения

количество Указать

стоимость за

единицу

1 механизированная очистка территории от

снега после очистки кровли (услуги

экскаватора погрузчика)

час невозможно

определить

количество

2 механизированная погрузка снега в

специализированный транспорт (услуги

экскаватора погрузчика)

час

3 вывоз снега с территории Заказчика

специализированным транспортом

рейс (усл. ед)

Условия оказания услуг: Услуги должны оказываться в соответствии с:

 ГОСТ Р 51870-2014 Услуги профессиональной уборки - клининговые услуги. Общие технические

условия (Переиздание)

-  санитарными нормами, правилами техники безопасности и требованиями пожарной

безопасности при оказании услуг.

Требования к оказанию услуг, в том числе к оборудованию: обеспечение необходимым в

исправном состоянии спецтранспортом, экскаватором погрузчиком, другими материалами и оборудованием

входит в стоимость договора и выполняется Исполнителем. Количество машин, их государственные номера,

ФИО водителя необходимо отмечать на посту охраны.

 Объем кузова специализированного транспорта для вывоза снега должен быть не менее 10м3.

Стоянка для специализированной техники Исполнителя на территории Заказчика отсутствует.

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТР СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ВИДОВ

МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ

«УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТРАВМАТОЛОГИИ

И ОРТОПЕДИИ ИМЕНИ В.Д. ЧАКЛИНА»

(ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО им. В.Д. ЧАКЛИНА»)

620014, Екатеринбург, пер. Банковский, 7

тел. (343) 371-17-23, факс 371-09-96

E-mail: info@chaklin.ru

ОГРН 1036603988156,

ИНН/КПП 6661002061 / 667101001

 № 514 от  17.11.2023 г.

mailto:uniito-ekb@inbox.ru
http://pandia.ru/text/category/sanitarnie_normi/
http://pandia.ru/text/category/tehnika_bezopasnosti/
http://pandia.ru/text/category/pozharnaya_bezopasnostmz/
http://pandia.ru/text/category/pozharnaya_bezopasnostmz/

Порядок (последовательность, этапы) оказания услуг: механизированная очистка

территории от снега после очистки кровли, погрузка и вывоз снега производится по заявке Заказчика,

на следующий день после дня подачи заявки.  Время оказания услуг: устанавливается Заказчиком.

Перед началом оказания услуг Исполнитель проводит охранные мероприятия,

обеспечивающие безопасность прохода пешеходов и движения автотранспорта:

- выставляет ограждение, обеспечивает оцепление зоны работы снегоуборочной техники во время

оказания услуг с использованием необходимого количества дежурных из числа своих работников.

При оказании услуг следует обеспечить сохранность фасада здания, выступающих элементов

фасада здания, ограждений территории объекта, световых приборов, антенн, электронных и

телефонных проводов и иного оборудования, а также зеленых насаждений и элементов

благоустройства, автомобилей, находящихся на территории.

Погрузка снега осуществляется механизированным способом силами Исполнителя.

Вывоз снега производится  на снегоприемные пункты по договору Исполнителя.

Предполагаемые сроки проведения закупки: 2023 год

Требования к гарантийному сроку услуги и (или) объему предоставления гарантий их

качества: не установлен.

           Сроки оказания услуг: с момента заключения договора  по 31 декабря 2023 года.

            Место оказания услуг: дворовая и прилегающая территория  - Свердловская обл., г.

Екатеринбург, пер. Банковский, 7.

Размер обеспечения исполнения договора: не установлен.

Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 7 рабочих дней путем перечисления

соответствующей суммы на банковский счет с даты подписания Заказчиком акта об оказании услуг,

на основании счёта.

В цену договора включается все расходы Исполнителя, связанные с оказанием услуг, в том

числе стоимость ГСМ, расходы, связанные с вывозом снега в снегоприемные пункты, а также все

расходы на страхование, уплату налогов, пошлины, сборы и другие обязательные платежи, которые

Исполнитель должен выплатить в связи с выполнением обязательств по договору в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

 В ответе на запрос необходимо указать, включает ли цена товара НДС или цена товара указана

без учета НДС (если организация не является плательщиком НДС);

Ответ на запрос должен однозначно определять цену единицы услуги и общую цену договора

на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет такой цены с целью

предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ, услуг

Проведение процедуры сбора ценовой информации не влечет за собой возникновение каких-

либо обязательств для Заказчика.

Директор                                 И.Л. Шлыков

ГАУЗ СО «ЦСВМП «УИТО

им. В.Д. Чаклина»